
Miejscowość / Mesto Przystanek / Autobusová zastávka b b b a g a g a g
| | 09:01 | 15:01 |
| | 08:58 | 14:58 |

Starý Smokovec Vysoké Tatry Starý Smokovec aut.st. | | 09:17 | 15:17 |
Horný Smokovec Vysoké Tatry Horný Smokovec Pekná vyhliadka (NŻ) | | 09:18 | 15:18 |

Horný Smokovec Vysoké Tatry Horný Smokovec rázc. (NŻ) | | 09:19 | 15:19 |

Tatr. Lesná Vysoké Tatry Tatr. Lesná (NŻ) | | 09:21 | 15:21 |

Stará Lesná Vysoké Tatry Stará Lesná TEŽ (NŻ) | | 09:23 | 15:23 |

Tatr. Lomnica Vysoké Tatry Tatr.Lomnica aut.st. | | 09:25 | 15:25 |

Tatranské Matliare Vysoké Tatry Tatranské Matliare (NŻ) | | 09:27 | 15:27 |

Tatr. Lomnica Vysoké Tatry Tatr.Lomnica Biela Voda (NŻ) | | 09:29 | 15:29 |

Kežmarské Žľaby Vysoké Tatry Kežmarské Žľaby (NŻ) | | 09:30 | 15:30 |

Tatr. Kotlina Vysoké Tatry Tatr.Kotlina Čarda (NŻ) | | 09:35 | 15:35 |

Tatr. Kotlina Vysoké Tatry Tatr.Kotlina Bel.jask. (NŻ) | | 09:36 | 15:36 |

Tatr. Kotlina Vysoké Tatry Tatr.Kotlina Kardolina (NŻ) | | 09:38 | 15:38 |

Ždiar Ždiar rázcestie Bachledova dolina (NŻ) | | 09:41 | 15:41 |

Ždiar Ždiar materská škola (NŻ) | | 09:42 | 15:42 |

Ždiar Ždiar Starý mlyn (NŻ) 09:43 15:43

Ždiar Ždiar Píla (NŻ) | | 09:44 | 15:44 |

Ždiar Ždiar Tatra (NŻ) | | 09:45 | 15:45 |

Ždiar Ždiar Odbočka (NŻ) | | 09:47 | 15:47 |

Ždiar Ždiar Strednica (NŻ) | | 09:49 | 15:49 |

Javorina Tatr.Javorina Podspády (NŻ) | | 09:55 | 15:55 |
Jurgów Jurgów Granica (NŻ) | | 09:58 | 15:58 |
Jurgów Jurgów Stacja Narciarska (NŻ) | | 10:00 | 16:00 |
Jurgów Jurgów II (NŻ) | | 10:03 | 16:03 |
Jurgów Jurgów Remiza (NŻ) | | 10:04 | 16:04 |
Jurgów Jurgów I (NŻ) | | 10:05 | 16:05 |
Czarna Góra Czarna Góra (NŻ) | | 10:07 | 16:07 |
Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Dolna I (NŻ) | | 10:08 | 16:08 |

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Dolna 05:31 09:08 | 13:08 | 17:31
Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Kościół (NŻ) 05:34 09:11 10:11 13:11 16:11 17:34

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Poczta (NŻ) 05:35 09:13 10:13 13:13 16:13 17:35

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Klin (NŻ) 05:36 09:14 10:14 13:14 16:14 17:36

Poronin Poronin Stasikówka (NŻ) 05:39 09:17 10:17 13:17 16:17 17:39

Poronin Poronin Kośna Hamry (NŻ) 05:42 09:19 10:19 13:19 16:19 17:42

Poronin Poronin Kośle (NŻ) 05:44 09:21 10:21 13:21 16:21 17:44

Poronin Poronin Jesionkówka (NŻ) 05:45 09:22 10:22 13:22 16:22 17:45

Poronin Poronin Dom Kultury (NŻ) 05:46 09:24 10:24 13:24 16:24 17:46

Poronin Poronin Misiagi (NŻ) 05:48 09:26 10:26 13:26 16:26 17:48

Zakopane Zakopane Ustup (NŻ) 05:50 09:28 10:28 13:28 16:28 17:50

Zakopane Zakopane Spyrkówka (NŻ) 05:52 09:30 10:30 13:30 16:30 17:52

Zakopane Zakopane ul. Kasprowicza (NŻ) 05:53 09:31 10:31 13:31 16:31 17:53

Zakopane Zakopane ul. Chramcówki (NŻ) 05:54 09:33 10:33 13:33 16:33 17:54

9 9 9 9 9 9
Zakopane Zakopane Dworzec 05:55 09:35 10:35 13:35 16:35 17:55

Zakopane Zakopane Aleje 3 Maja Dolne (NŻ) 05:57 09:37 10:37 13:37 16:37 17:57

Zakopane Zakopane Targowica (NŻ) 05:59 09:40 10:39 13:40 16:39 17:59

Zakopane Zakopane Za Strugiem (NŻ) 06:00 09:41 10:40 13:41 16:40 18:00

Zakopane Zakopane Skibówki I (NŻ) 06:01 09:42 10:41 13:42 16:41 18:01

Zakopane Zakopane Skibówki II (NŻ) 06:02 09:43 10:42 13:43 16:42 18:02

Kościelisko Kościelisko Karpielówka 06:04 09:44 | 13:44 | 18:04

Kościelisko Kościelisko Urząd Gminy (NŻ) 06:05 09:45 | 13:45 | 18:05

Kościelisko Kościelisko Wojdyłówka (NŻ) 06:06 09:46 | 13:46 | 18:06

Kościelisko Kościelisko Ośrodek Zdrowia (NŻ) 06:07 09:47 | 13:47 | 18:07

Kościelisko Kościelisko Szeligówka (NŻ) 06:08 09:48 | 13:48 | 18:08

Kościelisko Kościelisko Chotarz Polany (NŻ) 06:09 09:49 | 13:49 | 18:09

Kościelisko Kościelisko Chotarz Hajduk (NŻ) 06:10 09:50 | 13:50 | 18:10

Zakopane Zakopane Krzeptówki (NŻ) | | 10:43 | 16:43 |

Kościelisko Kościelisko Gronik (NŻ) | | 10:48 | 16:48 |

Kościelisko Kościelisko Nędzówka I (NŻ) 06:11 09:51 10:51 13:51 16:51 18:11

Kościelisko Kościelisko Nędzówka II (NŻ) 06:12 09:52 10:52 13:52 16:52 18:12

Kościelisko Kościelisko Dolina Kościeliska (NŻ) 06:13 09:53 10:53 13:53 16:53 18:13

Witów Witów Biały Potok (NŻ) 06:14 09:55 10:55 13:55 16:55 18:14

Witów Witów Dolina Chochołowska Skrzyżowanie (NŻ) 06:15 09:56 10:56 13:56 16:56 18:15

Witów Witów Długoszówka (NŻ) 06:16 09:58 10:58 13:58 16:58 18:16

Witów Witów Kojsówka Niżna (NŻ) 06:17 10:00 11:00 14:00 17:00 18:17

Witów Witów Wspólnota Leśna (NŻ) 06:18 10:01 11:01 14:01 17:01 18:18

Witów Witów Ośrodek Zdrowia (NŻ) 06:19 10:02 11:02 14:02 17:02 18:19

Witów Witów Szkoła (NŻ) 06:20 10:04 11:04 14:04 17:04 18:20

Witów Witów Dolina Wierchowa (NŻ) 06:21 10:05 11:05 14:05 17:05 18:21

Witów Witów Dolny (Chochołowskie Termy) (NŻ) 06:22 10:06 11:06 14:06 17:06 18:22

Chochołów Chochołów Górny (NŻ) 06:23 10:07 11:07 14:07 17:07 18:23

Chochołów Chochołów I (NŻ) 06:24 10:08 11:08 14:08 17:08 18:24

Chochołów Chochołów II (NŻ) | | 11:09 | 17:09 |

Chochołów Chochołów Dolny | | 11:10 | 17:10 |
Chochołów Chochołów Granica 06:25 10:10 | 14:10 | 18:25

Suchá Hora Suchá Hora - št.hr (NŻ) 06:26 10:11 | 14:11 | 18:26

Suchá Hora Suchá Hora - Jednota (NŻ) 06:27 10:12 | 14:12 | 18:27

Suchá Hora Suchá Hora - ZŠ (NŻ) 06:28 10:13 | 14:13 | 18:28

Hladovka Hladovka - byt.RD (NŻ) 06:29 10:14 | 14:14 | 18:29

Hladovka Hladovka - Jednota (NŻ) 06:31 10:16 | 14:16 | 18:31

Hladovka Hladovka - dol.koniec (NŻ) 06:32 10:17 | 14:17 | 18:32

Vitanová Vitanová - RD (NŻ) 06:34 10:19 | 14:19 | 18:34

Vitanová Vitanová - rázc. (NŻ) 06:35 10:20 | 14:20 | 18:35

Čimhová Čimhová - byt.RD (NŻ) 06:37 10:22 | 14:22 | 18:37

Čimhová Čimhová - Jednota (NŻ) 06:38 10:23 | 14:23 | 18:38

Liesek Liesek - vyš.koniec (NŻ) 06:39 10:24 | 14:24 | 18:39

Liesek Liesek - Jednota (NŻ) 06:41 10:26 | 14:26 | 18:41

Liesek Liesek - dol.koniec (NŻ) 06:42 10:27 | 14:27 | 18:42

Trstená Trstená - Panasonic (NŻ) 06:45 10:30 | 14:30 | 18:45

Trstená Trstená - SAD (NŻ) 06:46 10:31 | 14:31 | 18:46

Trstená Trstená autobusová stanica 06:48 10:33 | 14:33 | 18:48
07:42 11:42 15:42 19:42

(NŻ)

a
b
g

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dn. 24.XII

LEGENDA:
- przystanek na żądanie

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

Przyjazd pociągu z / príchod vlaku z: Poprad
Przyjazd pociągu z / príchod vlaku z: Štrbské Pleso

Stanowisko odjazdu z Dworca / Nástupište

Odjazd pociągu do / odchod vlaku do: Dol. Kubín, Kraľovany

Rozkład jazdy ważny od 22 kwietnia 2025 r.

A15 "Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Vysoké Tatry - Bukowina Tatrzańska - Zakopane - Chochołów - Trstená
Termin kursowania / Termín kurzu Od poniedziałku do niedzieli / denne



Miejscowość / Mesto Przystanek / Autobusová zastávka b b b a g a g a g
06:34 10:18 14:18 18:18

Trstená Trstená autobusová stanica | 06:51 11:05 | 15:11 19:38
Trstená Trstená - SAD (NŻ) | 06:53 11:07 | 15:13 19:40

Trstená Trstená - Panasonic (NŻ) | 06:54 11:08 | 15:14 19:41

Liesek Liesek - dol.koniec (NŻ) | 06:57 11:11 | 15:17 19:44

Liesek Liesek - Jednota (NŻ) | 06:58 11:12 | 15:18 19:45

Liesek Liesek - vyš.koniec (NŻ) | 06:59 11:13 | 15:19 19:46

Čimhová Čimhová - Jednota (NŻ) | 07:00 11:14 | 15:20 19:47

Čimhová Čimhová - byt.RD (NŻ) | 07:01 11:15 | 15:21 19:48

Vitanová Vitanová - rázc. (NŻ) | 07:03 11:17 | 15:23 19:50

Vitanová Vitanová - RD (NŻ) | 07:05 11:19 | 15:25 19:52

Hladovka Hladovka - dol.koniec (NŻ) | 07:07 11:21 | 15:27 19:54

Hladovka Hladovka - Jednota (NŻ) | 07:08 11:22 | 15:28 19:55

Hladovka Hladovka - byt.RD (NŻ) | 07:10 11:24 | 15:30 19:57

Suchá Hora Suchá Hora - ZŠ (NŻ) | 07:11 11:25 | 15:31 19:58

Suchá Hora Suchá Hora - Jednota (NŻ) | 07:12 11:26 | 15:32 19:59

Suchá Hora Suchá Hora - št.hr (NŻ) | 07:13 11:27 | 15:33 20:00

Chochołów Chochołów Granica | 07:14 11:28 | 15:34 20:01

Chochołów Chochołów Dolny 06:00 | | 12:49 | |
Chochołów Chochołów II (NŻ) 06:01 | | 12:50 | |

Chochołów Chochołów I  (NŻ) 06:02 07:15 11:29 12:51 15:35 20:02

Chochołów Chochołów Górny (NŻ) 06:03 07:16 11:30 12:52 15:36 20:03

Witów Witów Dolny (Chochołowskie Termy) (NŻ) 06:04 07:17 11:31 12:53 15:37 20:04

Witów Witów Droga Wierchowa (NŻ) 06:05 07:18 11:32 12:54 15:38 20:05

Witów Witów Szkoła (NŻ) 06:06 07:19 11:33 12:55 15:39 20:06

Witów Witów Ośrodek Zdrowia (NŻ) 06:07 07:20 11:34 12:56 15:40 20:07

Witów Witów Wspólnota Leśna (NŻ) 06:08 07:21 11:35 12:57 15:41 20:08

Witów Witów Kojsówka Niżna (NŻ) 06:09 07:22 11:36 12:58 15:42 20:09

Witów Witów Długoszówka (NŻ) 06:10 07:23 11:37 12:59 15:43 20:10

Witów Witów Dolina Chochołowska Skrzyżowanie (NŻ) 06:11 07:24 11:38 13:00 15:44 20:11

Witów Witów Biały Potok (NŻ) 06:12 07:25 11:39 13:01 15:45 20:12

Kościelisko Kościelisko Dolina Kościeliska (NŻ) 06:13 07:26 11:40 13:02 15:46 20:13

Kościelisko Kościelisko Nędzówka II (NŻ) 06:14 07:27 11:41 13:03 15:47 20:14

Kościelisko Kościelisko Nędzówka I (NŻ) 06:15 07:28 11:42 13:04 15:48 20:15

Kościelisko Kościelisko Chotarz Hajduk (NŻ) | 07:29 11:43 | 15:49 20:16

Kościelisko Kościelisko Chotarz Polany (NŻ) | 07:30 11:44 | 15:50 20:17

Kościelisko Kościelisko Szeligówka (NŻ) | 07:31 11:45 | 15:51 20:18

Kościelisko Kościelisko Ośrodek Zdrowia (NŻ) | 07:32 11:46 | 15:52 20:19

Kościelisko Kościelisko Wojdyłówka (NŻ) | 07:33 11:47 | 15:53 20:20

Kościelisko Kościelisko Urząd Gminy (NŻ) | 07:34 11:48 | 15:54 20:21

Kościelisko Kościelisko Karpielówka (NŻ) | 07:35 11:49 | 15:55 20:22

Kościelisko Kościelisko Sobiczkowa (NŻ) | 07:36 11:50 | 15:56 20:23

Kościelisko Kościelisko Gronik (NŻ) 06:18 | | 13:07 | |

Zakopane Zakopane Mała Łąka (NŻ) 06:20 | | 13:09 | |

Zakopane Zakopane Krzeptówki (NŻ) 06:23 | | 13:12 | |

Zakopane Zakopane Skibówki II (NŻ) 06:24 07:38 11:52 13:13 15:58 20:25

Zakopane Zakopane Skibówki I (NŻ) 06:26 07:39 11:53 13:15 15:59 20:26

Zakopane Zakopane Za Strugiem (NŻ) 06:27 07:40 11:54 13:16 16:00 20:27

Zakopane Zakopane Targowica (NŻ) 06:28 07:41 11:55 13:17 16:01 20:28

Zakopane Zakopane Równia Krupowa (NŻ) 06:30 07:43 11:57 13:19 16:03 20:30

9 9 9 9 9 9

Zakopane Zakopane Dworzec 06:32 07:45 11:59 13:21 16:05 20:32

Zakopane Zakopane ul. Chramcówki (NŻ) 06:34 07:47 12:01 13:23 16:06 20:34

Zakopane Zakopane ul. Kasprowicza (NŻ) 06:35 07:48 12:02 13:24 16:08 20:35

Zakopane Zakopane Spyrkówka (NŻ) 06:36 07:49 12:03 13:25 16:09 20:36

Zakopane Zakopane Ustup (NŻ) 06:38 07:51 12:05 13:27 16:12 20:38

Poronin Poronin Misiagi (NŻ) 06:40 07:53 12:07 13:29 16:15 20:40

Poronin Poronin Dom Kultury (NŻ) 06:42 07:55 12:09 13:31 16:18 20:42

Poronin Poronin Jesionkówka (NŻ) 06:43 07:56 12:10 13:32 16:19 20:43

Poronin Poronin Kośle (NŻ) 06:44 07:57 12:11 13:33 16:20 20:44

Poronin Poronin Kośna Hamry (NŻ) 06:47 08:00 12:14 13:36 16:25 20:47

Poronin Poronin Stasikówka (NŻ) 06:51 08:04 12:18 13:40 16:30 20:51

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Klin (NŻ) 06:54 08:07 12:21 13:43 16:33 20:54

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Poczta (NŻ) 06:55 08:08 12:22 13:44 16:37 20:55

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Kościół (NŻ) 06:56 08:09 12:23 13:45 16:38 20:56

Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Dolna | 08:12 12:26 | 16:41 20:59
Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Urząd Gminy (NŻ) 06:58 | | 13:47 | |
Czarna Góra Czarna Góra (NŻ) 07:00 | | 13:49 | |
Jurgów Jurgów I (NŻ) 07:02 | | 13:51 | |
Jurgów Jurgów Remiza (NŻ) 07:03 | | 13:52 | |
Jurgów Jurgów II (NŻ) 07:04 | | 13:53 | |
Jurgów Jurgów Stacja Narciarska (NŻ) 07:07 | | 13:56 | |
Jurgów Jurgów Granica (NŻ) 07:09 | | 13:58 | |

Javorina Tatr.Javorina Podspády (NŻ) 07:12 | | 14:01 | |

Ždiar Ždiar Strednica (NŻ) 07:18 | | 14:07 | |

Ždiar Ždiar Odbočka (NŻ) 07:20 | | 14:09 | |

Ždiar Ždiar Tatra (NŻ) 07:22 | | 14:11 | |

Ždiar Ždiar Píla (NŻ) 07:23 | | 14:12 | |

Ždiar Ždiar Starý mlyn (NŻ) 07:24 | | 14:13 | |

Ždiar Ždiar materská škola (NŻ) 07:25 | | 14:14 | |

Ždiar Ždiar rázcestie Bachledova dolina (NŻ) 07:26 | | 14:15 | |

Tatr. Kotlina Vysoké Tatry Tatr.Kotlina Kardolina (NŻ) 07:29 | | 14:18 | |

Tatr. Kotlina Vysoké Tatry Tatr.Kotlina Bel.jask. (NŻ) 07:31 | | 14:20 | |

Tatr. Kotlina Vysoké Tatry Tatr. Kotlina,Čarda (NŻ) 07:32 | | 14:21 | |

Kežmarské Žľaby Vysoké Tatry Kežmarské Žľaby (NŻ) 07:37 | | 14:26 | |

Tatr. Lomnica Vysoké Tatry Tatr.Lomnica Biela Voda (NŻ) 07:38 | | 14:27 | |

Tatranské Matliare Vysoké Tatry Tatranské Matliare (NŻ) 07:40 | | 14:29 | |

Tatr. Lomnica Vysoké Tatry Tatr.Lomnica aut.st. 07:43 | | 14:32 | |

Stará Lesná Vysoké Tatry Stará Lesná TEŽ (NŻ) 07:45 | | 14:34 | |

Tatr. Lesná Vysoké Tatry Tatr. Lesná (NŻ) 07:47 | | 14:36 | |

Horný Smokovec Vysoké Tatry Horný Smokovec rázc. (NŻ) 07:49 | | 14:38 | |

Horný Smokovec Vysoké Tatry Horný Smokovec Pekná vyhliadka (NŻ) 07:50 | | 14:39 | |
Starý Smokovec Vysoké Tatry Starý Smokovec aut.st. 07:51 | | 14:40 | |

08:02 | | 15:02 | |
08:05 | | 15:05 | |

(NŻ)

a
b
g

- przystanek na żądanie

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dn. 24.XII

Przyjazd pociągu z / príchod vlaku z: Kraľovany, Dol. Kubín

Stanowisko odjazdu z Dworca / Nástupište

Odjazd pociągu do / odchod vlaku do: Poprad
Odjazd pociągu do / odchod vlaku do: Štrbské Pleso

Rozkład jazdy ważny od 22 kwietnia 2025 r.
LEGENDA:

A15 "Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Trstená - Chochołów - Zakopane - Bukowina Tatrzańska - Vysoké Tatry
Termin kursowania / Termín kurzu Od poniedziałku do niedzieli / denne


